湛江市精神文明建设委员会办公室
湛文明办〔2019〕107号

关于开展湛江市城乡文明创建问卷调查
工作的通知

各县（市、区）党委宣传部，市委各部委，市直各单位，市各人民团体，中央、省驻湛各单位：
为深化“不忘初心、牢记使命”主题教育活动，切实做好调查研究工作，深入了解我市城乡文明创建存在的突出问题，更好地推进我市城乡文明创建工作，自2019年10月9日起至10月15日，由市文明办主办，湛江日报社承办，运用湛江文明网、湛江新闻网对我市城乡文明创建进行网上问卷调查，现就有关事项通知如下：
1.各县（市、区）党委宣传部要积极组织各镇街、社区引导干部群众参与问卷调查。
2.市委各部委，市直各单位，市各人民团体，中央、省驻湛各单位要积极发动本单位人员参与问卷调查。
3.湛江新闻网实时统计各单位实际参与答卷的人员详情。
特此通知。

附件：湛江市城乡文明创建问卷调查

[image: ][image: ]

扫码进入湛江文明网链接           扫码进入湛江新闻网链接

               湛江市精神文明建设委员会办公室
2019年10月9日

（联系人：陈敏，联系电话：3588079，电子邮箱：zjcwb301@163.com）

附件
湛江市城乡文明创建问卷调查
1.您居住的地区是？
A.城区  B. 乡镇  C. 农村
2.你的职业是？
A.机关单位 B.企事业单位  C.经商  D.务农  E.其他
3.您的年龄是？
A.18-35岁 B.36-55岁 C.56-65岁  D.其他
4.您对现在居住环境的文明创建工作满意吗？
A.满意 B.基本满意 C.一般  D.不满意
5.您认为您居住地的文明创建工作近年来的发展变化如何？
A.有明显进步  B.有一定进步  C.一般  D.无变化
6.您觉得所在地区的市民文明素质如何？
A.好  B.较好  C.一般  D.不好
7.您觉得市民文明素质不好的方面主要表现为：
A.举止不文明 B.不遵守交通法规 C.乱扔垃圾 D.乱搭乱建E.破坏公物 F.其他
8.您觉得我市城乡文明创建发展平衡吗？
A.平衡 B.一般 C.不平衡 D.差距很大
9.您认为城乡文明创建存在的差距主要有哪些方面？
A.基础设施 B.环境卫生 C.交通秩序 D.市容市貌 E.公民道德 F.公共服务
10.您认为当前制约城乡文明创建的主要因素是什么？
A.资金投入不足 B.创建基础薄弱 C.体制机制不健全 D.队伍力量薄弱
11.您对本市公益广告宣传覆盖面如何评价？
A.刊播很普遍 B.刊播普遍  C.一般  D. 覆盖面不够
12.您在单位或社区（农村）接受过关于文明礼貌、文明言行、文明规范或者文明创建方面的宣传展示吗？
A接受过  B.没有接受过  C.说不清
13.您认为身边的志愿服务活动氛围如何？
A.浓厚 B.较浓厚  C.一般  D.不清楚
14.您对当地新时代文明实践中心建设评价如何？
A.好  B.较好  C.一般  D.不好
15.您认为当地文明村镇创建成效如何？
A.好  B.较好  C.一般  D.不好
16.您觉得如何提高大家对文明创建的支持率和参与率？
A.大力宣传，营造浓厚氛围 B.加大惠民力度，解决群众所急所需所盼。C.问计于民，搭建更多市民参与平台D.其他

[bookmark: _GoBack]
- 13 -

image1.png

image2.png